проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        2023             г. Минеральные Воды                   №
Воды                           №
Об утверждении тарифов на платные (дополнительные) услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.04.2016 № 205 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Минераловодского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 17.03.2017 № 592 «Об утверждении Порядка определения тарифов (цен) на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемые тарифы на платные (дополнительные) услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края» сроком на пять лет.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Царикаева В. К.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского
городского округа                                                                          В. С. Сергиенко

УТВЕРЖДЕНЫ:
постановлением администрации Минераловодского городского круга от _____________2023 №

Тарифы
 на платные (дополнительные) услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края» сроком на пять лет

№

Наименование платной (дополнительной) услуги
	Тариф п
без НДС,
руб.

	1.
	Ксерокопирование текста (страница А4, 1 прогон)
	5,00

	2.
	Сканирование документов формата А4 (1 страница)
	10,00

	3.
	Отправка документа в электронном виде
	10,00

	4.
	Распечатка информации из Интернета (1страница А4)
	14,00

	5.
	Распечатка информации с магнитного носителя (1 страница А4)
	5,00

	6.
	Запись информации на электронный носитель
	10,00

	7.
	Набор текста на русском языке с форматированием (1 страница А4, текст TimesNewRoman, 14 шрифт,1,5 межстрочный интервал)
	50,00

	8.
	Сдача документов в налоговую инспекцию по телекоммуникационной связи
	90,00

	9.
	Заполнение налоговых       деклараций
	190,00

	10.
	Составление проекта договора (соглашения) необходимого для осуществления государственной регистрации права 1 объект 2 стороны
	1 100,00

	11.
	Составление проекта договора (соглашения) необходимого для осуществления государственной регистрации права 1 объект при множественности сторон
	1 450,00

	12.
	Составление проекта договора (соглашения) необходимого для осуществления государственной регистрации права 2 объекта 2 стороны
	1 300,00

	13.
	Составление проекта договора (соглашения) необходимого для осуществления государственной регистрации права 2 объекта при множественности сторон
	1 650,00

	14.
	Составление проекта договора (соглашения) необходимого для осуществления государственной регистрации права 3 и более объектов
	1850,00

	15.
	Фотографирование (4 фото размер 35 х 45 мм)
	160,00

[bookmark: _GoBack]